
指名及び入札状況閲覧簿(決定)

受付番号 7-821 業務区分 工事

業種 土木一式

工事番号及び工事名 農整第39号 公庄地区治山工事

工事場所 福知山市 大江町公庄 地内

工事期間 令和 8年 2月26日 から 令和 8年 3月31日

入札方式 条件付一般競争入札 契約方法 総価契約

入札・見積日 令和 8年 2月20日 11時30分

概要

工事内容：治山ダム工N=1式、流末整備工N=1式、森林整備N=1式

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

1 株式会社赤井土木
辞退

2 株式会社アシダ組
39,994,000

3 株式会社芦田産業
39,994,000

4 株式会社いとう
39,994,000

5 岩田建設株式会社
39,994,000

6 株式会社梅田組
39,994,000

7 株式会社門野組
39,993,000 最低制限価格未満

失格

8 岸下建設株式会社
39,994,000

9 株式会社衣川組
39,994,000

10 桑原建設株式会社
39,994,000

受付番号 業務区分

業種

工事番号及び工事名

工事場所

工事期間

入札方式 契約方法

入札・見積日

概要

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

予定価格：４４，３０７千円（税抜）　最低制限価格：３９，９９４千円（税抜）



指名及び入札状況閲覧簿(決定)

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

11 公正産業株式会社
39,994,000

12 河守工業株式会社
39,994,000

13 三丹開発株式会社
39,994,000

14 世紀建設株式会社
39,994,000

15 株式会社西部建設
39,994,000 落札

16 セイリョウ建設株式会社
39,994,000

17 瀬戸内建設工業株式会社
39,989,000 最低制限価格未満

失格

18 創生建設株式会社
39,994,000

19 株式会社高尾組
39,994,000

20 株式会社竜城工務店
39,994,000

21 大栄工業株式会社
40,001,000

22 大立工業株式会社
39,994,000

23 株式会社テクノ創建
39,994,000

24 西田工業株式会社
失格(その他理由)

25 株式会社能見土建
39,994,000

(くじにより決定)

(内訳書不備)



指名及び入札状況閲覧簿(決定)

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

26 ヒガシ・エンタープライズ株式会社
39,999,000

27 株式会社冨士興業
39,999,000

28 株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ
39,994,000

29 前田工業株式会社
39,994,000

30 松崎建設株式会社
40,000,000

31 株式会社丸協
39,994,000

32 三和建設工業株式会社
39,995,000

33 メイコー建設株式会社
39,994,000

34 株式会社森田建設
39,984,000 最低制限価格未満

失格

35 夜久野土木企業組合
39,994,000

36 株式会社油利総合設備
39,994,000

37 吉村工業株式会社
39,994,000

38 渡辺建設株式会社
39,994,000


